

## Administrationselskabet af 1.1.1991 ApS

Kocksvej 4  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 15 39 53 89

### Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen den 29. november 2017

Jørgen Bøje Nielsen

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

## **Indhold**

<b>Erklæringer</b>	<b>2</b>
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	3
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	<b>6</b>
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Erklæringer**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Administrationsselskabet af 1.1.1991 ApS  
Kocksvej 4  
3600 Frederikssund

CVR nr.:	15 39 53 89
Stiftet:	30. juni 1991
Hjemstedskommune:	Frederikssund
Regnskabsår:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

### **Direktion**

Jørgen Bøje Nielsen

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2017.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handel og administration og udlejning af fast ejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 7.783 kr., hvilket er tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
<b>Bruttotab</b>		-82.636	252
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-51.736	-49
<b>Resultat af primær drift</b>		-134.372	203
Finansielle indtægter	1	155.915	184
Finansielle omkostninger	2	-2.950	-203
<b>Ordinært resultat før skat</b>		18.593	184
Skat af årets resultat	3	-10.810	-51
<b>Årets resultat</b>		<u>7.783</u>	<u>133</u>

### Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	<u>7.783</u>
Disponeret i alt	<u>7.783</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver:</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	4		
Grunde og bygninger		1.334.692	1.208
Driftsmateriel og inventar		64.000	96
		<u>1.398.692</u>	<u>1.304</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	5		
Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender		507.924	573
		<u>507.924</u>	<u>573</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.906.616</u>	<u>1.877</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		770	0
Andre tilgodehavender		656.765	432
		<u>657.535</u>	<u>432</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.647.996</u>	<u>2.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.305.531</u>	<u>2.494</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>4.212.147</u>	<u>4.371</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.427.241	3.419
<b>Egenkapital i alt</b>	6	<u>3.552.241</u>	<u>3.544</u>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Gældsforpligtelser:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld		0	28
	7	<u>0</u>	<u>28</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	28.295	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31
Selskabsskat		21.868	152
Anden gæld		578.493	559
		<u>659.906</u>	<u>798</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>659.906</u>	<u>826</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>4.212.147</u>	<u>4.371</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		tkr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	128.181	126
Andre renteindtægter og lignende indtægter	27.734	58
<b>Finansielle indtægter</b>	<u>155.915</u>	<u>184</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver samt værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	0	200
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	2.950	3
<b>Finansielle omkostninger</b>	<u>2.950</u>	<u>203</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.900	44
Årets regulering af udskudt skat	-2.090	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.000	7
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>10.810</u>	<u>51</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	1.561.873	160.000
Tilgang i årets løb	145.777	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.707.650</u>	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	353.222	64.000
Årets afskrivninger	19.736	32.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>372.958</u>	<u>96.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><u>1.334.692</u></u>	<u><u>64.000</u></u>

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

##### Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender

	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2016	694.627
Tilgang i årets løb	400.000
Afgang i årets løb	<u>-586.703</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>507.924</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><u>507.924</u></u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 6 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	125.000	3.419.458	3.544.458
Årets resultat		7.783	7.783
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>3.427.241</u>	<u>3.552.241</u>

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	1. juli 2016	30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	84.438	28.295	28.295	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>84.438</u>	<u>28.295</u>	<u>28.295</u>	<u>0</u>

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

### **Noter**

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger udover den tinglyste prioritetsgæld.

Af de likvide beholdninger indestår 426 tkr. på konti hos Grundejernes Investeringsfond.